菊保組公告第 １ 号

不用物品（医療機器）の売却について、次のとおり一般競争入札を実施しますので、地方自治法

施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定に基づき公告します。

令和６年３月７日

菊池養生園保健組合

組合長  江 頭  実

１ 競争入札に付する事項   件名 医療機器売払い（物件数１０件）

                   ※入札物件は入札説明書のとおり

２ 入 札 参 加 資 格   個人、法人を問いません。ただし、次に掲げる要件のいずれに

も該当しない者とします。

                ⑴ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条

の４の規定に該当する者

                ⑵ 本組合職員

                ⑶ その他組合長が不当と認めた者

３ 契約条項等を示す場所   菊池養生園保健組合総務課

４ 入札の日時及び場所   令和６年４月１２日（金）午後 1 時３０分から

菊池養生園保健組合大会議室

５ 開札の日時及び場所   同上

６ 入 札 保 証 金   免除

７ 契約書作成の申出期限   菊池養生園保健組合競争契約入札心得による（第１４条）

８ 無効入札に関する事項   菊池養生園保健組合競争契約入札心得による（第８条）

９ 最 低 売 却 価 格   入札説明書のとおり

10 入 札 参 加 申 込 書   ⑴ 提出期限 令和６年４月１０日（水）午後５時まで

10               ⑵ 提 出 先 菊池養生園保健組合総務課

10               ⑶ 提出方法 持参又は郵送による（当日必着）

11 物件公開の日時及び場所   第１回 令和６年３月２６日（火）午後１時～午後４時

11                   菊池養生園保健組合

11               第２回 令和６年４月３日（水）午後１時～午後４時

11                   菊池養生園保健組合

12 そ の 他   ⑴ 本書及び入札説明書、その他関係規定を承知のうえ、入

                  札するものとする。

12               ⑵ 入札に参加を希望する場合は、必ず物件（実物）を確認

12                 のうえ、入札するものとする。

12               ⑶ 問い合わせ先  菊池養生園保健組合総務課

（代表電話 0968-38-2820）